

三、投标价格明细表

序号	货物名称	型号规格	品牌	单位	单价(元)	数量	总价(元)	交货期
1	双极电凝钳	Φ5*330	优视	把	6500	3	19500	合同签订 后15日内
2	弯剪	Φ5*330	优视	把	2000	4	8000	
3	直剪	Φ5*330	优视	把	2000	2	4000	
4	取石钳	Φ10*330	优视	把	2150	2	4300	
5	持针钳	Φ5*330	优视	把	2920	4	11680	
6	电钩	Φ5*330	优视	支	1450	2	2900	
7	冲吸器	Φ5*330	优视	把	1980	4	7920	
8	弯分离钳	Φ5*330	优视	把	2000	2	4000	
9	钝头抓钳	Φ5*330	优视	把	1880	4	7520	
10	塑料夹钳(黄)	Φ10*330	优视	把	3600	3	10800	
11	探针	Φ5*330	优视	支	240	4	960	
12	穿刺器	Φ10.5*105	优视	套	2400	4	9600	
13	穿刺器	Φ5.5*105	优视	套	2400	6	14400	
14	甲状腺拉钩	Φ1.6*130	优视	对	990	1	990	
15	组织抓取钳 (鸭嘴)	Φ5*330	优视	把	1880	5	9400	
16	长颌抓钳	Φ5*330	优视	把	1900	2	3800	
17	长颌抓钳(板克)	Φ5*330	优视	把	1900	1	1900	
18	组织抓取钳 (输尿管)	Φ5*330	优视	把	1880	3	5640	
19	组织钳(卵圆式)	带齿	优视	把	5900	2	11800	
20	止血钳	弧弯	优视	把	5900	2	11800	
21	止血钳		优视	把	5900	1	5900	
22	吸引管		优视	把	1390	1	1390	
合计							158200	

注：投标人可根据实际情况自行添加。

投标单位：桐庐成泰医疗器械有限公司（公章）

法定代表人或其授权代表（签字）： 

2022年06月17日